

## ÇEVRE

## Erozyon Canavarı

**Çok ağaç dikmez isek eğer biz beldemize,  
Toprağın kaymağını götürür sel denize.  
Durdurulmazsa eğer erozyon canavarı,  
Verimsiz kısımları kalır toprağın bize!**

Sefa KOYUNCU

## Sanayileşmek Zorundayız

■Baştarafı Sayfa 1'de

Hıristiyanlığın en kuvvetli olduğu Avrupa'ya hâkim olduğu orta çağda, Avrupa'da medeniyet namına ne vardı? O zaman Avrupa, cehalet, pislik, yokluk, fakirlik, hastalık ve papazların emri altında inim inim inliyordu. O zaman Avrupalılar ne hela ne de banyo bilirlerdi. Yine o zamanda İslamiyetin emirlerine uyan müslümanlar, ilimde, fende, ticarete, sanatta, ziraatte, edebiyatta ve tıpta çok ileri gitmişler, dünyanın en büyük medeniyetini kurmuşlardı. Halife Harun Reşid, Fransa Kralı Şarلمان'a bir çalar saat hediye göndermişti. Saat çalınca, kral ve maiyeti, «İçinde şeytan vardır» diye kaçmışlardı.

Müslümanların bugün geri kalmalarının sebebi, dinlerinin emirlerine itaat etmemeleri, ona uymamalarıdır. Bunu birçok defalar yazdık, anlattık. Fakat bir bugün halâ bundan yüzyıllarca sene evvelki medeniyetimiz ile iftihar ediyor bugünkü halimizi hiç düşünmüyoruz! Eski ile iftihar olunabilir. Fakat, yalnız onu misal göstermek ayıptır. Biz, bugün de aynı ilerlemeyi göstermek zorundayız.

Bir İngiliz masonu olan Reşid Paşanın hazırladığı 1839 Tanzimat Fermanı ile yüzümüzü batıya çevirdiğimizi ilan ettik. Birçok şehirlerde mason locaları açıldı. Fakat, bu taklitçilik, zevk ve safada oldu.

İlimde, fende ve çocuklarımızı İslamın güzel ahlakı ile yetiştirmekte ecdadımız gibi çalışamadık. Dinimizin gösterdiği yola ve Peygamberimizin (sallallahü teâlâ aleyhi ve sellem) üstün ahlâkına gericilik denildi. Bizden tam 29 sene sonra, 1868'de batıya dönen Japonlar, bizden kat kat ilerlediler. Hem de batıl dinlerinden hiç ayrılmadılar!

Medeniyet yarışında öndeyken, Tanzimat'tan sonra ilim ve irfan bırakılıp, nefse ve şeytana uyuldu. Bu İngiliz afyonu, devlet adamlarını uyuttu. Bugün, yeniden hamle yapmak, batı ile aramızdaki mesafeyi azaltmak, onlara yetişmek, hatta geçmek zorundayız.

## ESNAFLARIMIZA DUYURU

## GÜLPINAR NAKLİYAT

Hasan Gülpınar

Günlük Seferleriyle Hizmetinizdedir.

65 - 9 NC'lerle Şehir içi ve Şehir dışı Nakliyeleriniz itina ile yapılır.

Tel : İş : 2969 Ev : 6313

Haciseyitali Mah. 204 Sokak No. 27/B -Seydişehir

## Konyalı Operasyonu

■Baştarafı Sayfa 1'de

OSMAN KOCAOĞLU-NUN'DA TAYİNİ ÇIKTI

Beş yıl Seydişehir Belediye Başkanlığı yaptıktan sonra Alüminyum Tesisleri İnşaat İşletme ve Bakım Müdürlüğüne getirilen Osman Kocaoğlu'nun da Ankara'ya tayininin çıkmasında «Konyalı operasyonu»nun bir parçası olduğunu belirten vatandaşlar, «Fabrikada ne kadar Seydişehir'li, Bozkır'lı Beyşehir'li ve Konya çevresinin insanı olan yönetici ve mühendis varsa tayinleri çıkarılıyor. Fabrikanın bu gidişatından endişeliyiz» dediler.

Öte yandan DYP Seydişehir İlçe Teşkilatında yapılan son tayinlerle Seydişehir'li ve Konyalıların öncelikle başka işletmelere gönderilmesinden huzursuz olduğu, tayinleri durdurmak için girişimde bulunduğu öğrenildi.

—O—

## Etibank Nakliye İşlerini

■Baştarafı Sayfa 1'de

«Yaşanan ekonomik durgunluk ve işsizlik kamyoncu esnafını büyük ölçüde etkilemiştir. Zor günler geçiren kamyoncular son zamanlarda perişan duruma düşmüşlerdir. Kazandıkları para ile vergilerini ödeyemez bir durumdadırlar. Taşıyıcılar kooperatifi olarak bu durgunluğun giderilmesini ve kamyoncularımıza iş imkanı sağlanmasını istiyoruz. İlçemizde bulunan Etibank Alüminyum İşletmelerinin işlerini esnafımıza vermesini istiyoruz. Kamyoncu esnafımız Seydişehir'in bütün taşımacılık işlerini karşılayacak seviyededir. Ayrıca vatandaşlarımızın kömür ihtiyacı da kamyoncu esnafımız tarafından karşılanmalı, resmi ve özel kuruluşların nakliye işleri kooperatifimiz üyesi kamyonculara verilmelidir.»

—O—

## Z A Y İ

Beyşehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Hasan Eke

Doğ. Ta. 1977

## Alüminyuma Zam Yapıldı

■Baştarafı Sayfa 1'de bin liradan 12 milyon 990 bin liraya, profil 16 milyon 450 bin liradan 16 milyon 800 bin liraya, folyo 31 milyon 780 bin liradan 32 milyon 100 bin liraya, yuvarlak ingot 13 milyon 130 bin liradan 13 milyon 250 bin liraya ve levha da 16 mil-

yon 400 bin liradan 16 milyon 700 bin liraya yükseltildi.

Yeni zamların Londra metal borsasındaki artışa paralel olarak yapıldığı açıklanırken zamlı fiyatlarla satışa geçtiğimiz hafta içinde başlandı.

## Belediye Santrali Yenilendi

■Baştarafı Sayfa 1'de

Son sistem ve birçok teknik özelliğe sahip santral Belediye'nin uzun yıllar ihtiyacını karşılayacak. Yeni telefon santrali 300 dahili konuşma ve telefon bağlama yanında istenilen sayıda dış hat çıkışı kapasitesine de sahip.

Belediyeye 44 milyon 968

çıkarmaya göre yıldırım düşmesi sonucu tahrip olan eski santralin tamiri için yapılan araştırma sonucunda, tamir parasının yeni fiyatını bulacağı anlaşılarak, son sistem santral alınması yoluna gidildi. Yeni telefon santrali bin liraya mal oldu.

## TEŞEKKÜR

Seydişehir'deki Gaz Türbinlerinin personelinin Mağdur olmaması için elinden gelen çabayı sarfeden ve ilçe sorunlarına büyük hassasiyet gösteren sayın milletvekilimiz

## ALİ GÜNAYDIN'A

TEŞEKKÜR EDERİZ.

DYP SEYDİŞEHİR  
İLÇE TEŞKİLATI

## NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

Bu arada Aydın Menderes, açtığı bir irtibat bürosunda siyasi faaliyetlere başladı. İstanbul'da çalışmalarını sürdüren Menderes, nabız yoklamakla meşgul.

YENİ OLUŞUMLAR

AP'nin, CHP'nin ve DP'nin açılarak siyaset sahnesinde yerlerini almasıyla v ebu arada Aydın Menderes'in gerek mevcut siyasi partilerden birinde, gerekse yeni parti kurarak politikaya başlamasıyla yeni oluşumların ortaya çıkması bekleniyor.

BASINDA CAVİT ÇAĞLAR

Uzun süredir hükümeti eleştirmekten kaçınan basının hükümete açtığı kredinin dolmaya başladığına dair işaretler var.

Sabah gazetesi son günlerde manşetini Cavit Çağlar'ın yolsuzluk yaptığına dair iddialarla dolduruyor. Hürriyet, Milliyet de başka açılardan hükümete veryansın etmeye başladı. Türkiye gazetesi de hükümete muhalif tutumunu sürdürmeye devam ediyor.

Bu arada Başbakan Süleyman Demirel'in gazetelerin yöneticilerini arayarak muhalefeti durdurmalarını istediğine dair haberler alıyoruz.

ANAP tabanı başta olmak üzere Mesut Yılmaz'ın muhalefette yetersiz kaldığına dair vatandaşlarda yaygın bir kanaat var. TRT'de ve özel televizyonlarda sesini yeteri kadar duyuramadığı ifade edilen Mesut Yılmaz'ın meydan mitinglerine başlayarak hükümeti eleştireceği belirtiliyor.